

# Pier 5 træf i Aalborg

5.-7. juli 2024

## Pier 5 hotel – et smukt sted til smukke oplevelser

**Gå/vandretur på Egholm, cykel-sightseeing på havnepromenaden, guidet rundvisning i Fjordbyen, kajak med instruktør, wakeboard, padel, MTB i Rold Skov, vandre/gåtur i Rold Skov, kanotur på Lindenberg å, kultur, shopping, cocktailkursus, street food, badning, hygge mm.**

Er du til en weekend med tilbud om fælles aktiviteter? Og hvor du har mulighed for at vælge og evt. tilkøbe, hvad du har lyst til? Og ikke mindst: hvor du kan dele oplevelserne sammen med andre singler eller deltagere, der kommer uden partner?

Udgangspunktet for den aktive weekend er en flot og spændende by i Danmark, nemlig Aalborg. Aalborg ligger i et naturskønt område i Nordjylland og har så meget at byde på. Skønne områder at cykle og vandre i. Så er der havneområdet ved fjorden, hvor vi har mulighed for at komme ud i havkajak med en dygtig instruktør. Og du kan prøve wakeboard. Du kan bade/svømme, gå en smuk tur langs promenaden. Du kan tage med på en hyggelig tur til øen Egholm. Og har du lyst, kan du tage med de 25 km til Rold Skov, hvor vi lørdag vil tilbyde både en cykeltur på MTB og en vandretur. OG som noget helt nyt: kano på Lindenberg å. Du kan vælge at deltage i en aktivitet ½ dag eller flere aktiviteter om lørdagen. Vi kører i private biler, så du vælger igen, om du vil med eller blive i byen.

Aalborg bymidte er også hyggelig – ikke at forglemme de mange kulturoplevelser, der venter os i byen. Der er liv i byen og omkring Pier 5 med den flotteste beliggenhed i byen.

### **Pier 5 hotellet**

Jeg er stolt over igen at kunne tilbyde et spændende ophold på dette flotte hotel med det sødeste personale.

Jeg har et super fint samarbejde med Mike Sthyr, hotelchef, og han glæder sig til vores besøg. Jeg har tidligere arbejdet sammen med Mike om spændende events i Viborg og i Rebild – og sidste år havde vi en rigtig god weekend på Pier 5 i Aalborg. Så vi gentager succesen.

Jeg har booket twin- og singleværelser på [www.pier5.dk](http://www.pier5.dk) Et flot hotel der ligger ud til havnefronten. Adressen er Rendsburggade 5 9000 Aalborg. Hotellet med den hjemlige hygge – denne fantastiske kombination har de formået at skabe, og man føler sig straks hjemme, når man kommer. Også pga. den flotte service du vil opleve i receptionen – ja, alle steder, hvor du møder de søde ansatte. Altid et smil, en hjælpende hånd. Hotellet har smukt indrettede værelser og en skøn foyer med kaffe - og en fin cocktail bar.

## Aktivitetstilbud

Som altid hos Singleture.dk kan du vælge fællesskabet og alenetid, når det passer dig. Konceptet består af en basispakke med mulighed for tilkøb af aktiviteter, så du får netop den weekendoplevelse, du ønsker.

Du kan vælge at deltage i en eller flere af de guidede gå/vandreture/cykelture i området: Egholm, sightseeing på cykel langs havnefronten, guidet rundvisning i Fjordbyen – fristedet, der er sit helt eget sted, men også åben og imødekommende overfor folk, der har lyst til at komme forbi og høre om livet

Du kan medbringe egen MTB eller leje en for 1 dag, hvis du vil med til Rold Skov.

Havkajak med instruktør på Limfjorden.

Tur på MTB i Rold skov/Rebild bakker.

Gå/vandretur i Rold skov/Rebild Bakker.

Kanotur på Lindenberg å i Rebild.

Besøge Thingbæk Kalkminer i Rebild.

Du kan svømme/bade i fjorden. Du kan tilkøbe en kajak tur med instruktør hos min gode samarbejdspartner Martin Funke fra [www.aalborgoutdoor.dk](http://www.aalborgoutdoor.dk) Han udlejer også MTB og kanoer til os.

Du kan prøve wakeboard 5 minutter fra hotellet. Du kan leje SUP på Pier 5 inkl. udstyr.

Du kan opleve masser af kunst og kultur i byen ved at besøge: Utzon Center, Nordkraft, Musikkens Hus, Kunsten – museum of Modern Art, Lange Kunsthåndværk.

Du kan booke padel baner hele 3 steder i byen. Det gør du selv, når du har aftalt med andre fra gruppen, der ønsker at spille.

Du kan benytte dig af Vestre Fjordpark, et stort rekreativt område, hvor der er boldspil, udspring, svømning, parkour mm. Hyggeligt sted.

Og der er Aalborg Havnebad, der ligger ud for Aalborgs bymidte tæt på Jomfru Ane Parken. Og ikke langt fra hotellet.

Du kan spise i det fantastiske Aalborg Street Food.

Du kan nyde en god is hos Isværftet, også meget tæt på hotellet. Også disse is er prøvesmagt flere gange både softice og kuglerne 😊

Pier 5 har fokus på lækre cocktails og vi skal på kursus i at lave disse i deres cocktail bar, Vaerft. Og vi skal ikke kun lave dem, men også drikke dem selv bagefter 😊

Og vi får mulighed for at prøve deres lækre pizzabar ad libitum inkl. salatbar lørdag aften efter cocktail kursus, hvis du har lyst til det.

## Program:

	Fredag d. 5. juli 2024	Lørdag d. 6. juli 2024	Søndag d. 7. juli 2024
7-8		7.30-10.30 Morgenbuffet 7-7.30 Cykeltur langs havnefronten, hotellets cykler, først til mølle eller på egen cykel 7-7.30 Gåtur langs havnefronten, evt. bade	7.30-10.30 Morgenbuffet 7-8 Cykeltur langs havnefronten, hotellets cykler, først til mølle eller egen cykel 7-8 Gåtur langs havnefronten, evt. bade
8-9		8.45-9.00 Møde om dagens program i foyer	9.00 -9.15 Møde om dagens program i foyer
9-10			
10-11		9.15 Afgang til Rold Skov i egne biler; gå/vandreture, cykeltur på MTB – skovstier, evt. lidt spor, kanosejlads Lindenberg å Oplev Aalborg – kultur, shopping, wakeboard, padel, SUP, lån hotellets citybikes. Nogle af aftalerne laver vi i facebook gruppen, hvis der skal bookes	9.15 -13/14 Gåtur på øen Egholm, færgebillet til ca. 20 kr. 10 -12.30 Havkajak inkl. instruktør, 375 kr. ved min. 8 deltagere Lån hotellets citybikes og tag en tur rundt i området Wakeboard, padel, SUP, kultur, gåtur – kan aftales i Aalborg og i vores facebook gruppe – hvis der skal bookes noget
11-12		Oplev Aalborg – kultur, shopping, wakeboard, padel,	Lån hotellets citybikes og tag en tur rundt i området

		SUP, lån hotellets citybikes Nogle af aftalerne laver vi i facebook gruppen	Wakeboard, padel, SUP, kultur, gåtur Nogle af aftalerne laver vi i facebook gruppen
12-13		Frokost aftales fredag aften – i Rold og i Aalborg	13- ? Frokost når det passer ind i programmet, aftales i Aalborg, alt efter hvad folk laver. Evt. en god is hos Isværftet
13-14		Eftermiddag Gå/vandreture, cykeltur på MTB – skovstier, evt. lidt spor, kanosejlads Lindenberg å – Vi kører til Rebild  Oplev Aalborg – kultur, shopping, wakeboard, padel, SUP, lån hotellets citybikes. Nogle af aftalerne laver vi i facebook gruppen, hvis der skal bookes	
14-15	Ankomst og check in kl. 14-15		14.30-15 Afrunding og kaffe to go i foyer
15-16	15-15.45 Velkomst foyer Kaffe/kage 15.45-19 Cykeltur langs havnen, bl.a. med guidet rundvisning i Fjordbyen fra 17.00-18.00		15.00 Check ud
16-17	16-18.30 Live musik Pier 5		
17-18			
18-19			
19-20	Spisning og hygge	19-20 Cocktail kursus, Pier 5	
20-21	Spisning og hygge	20.00 Pizza og salatbar ad libitum, Pier 5 – evt. ude i byen?	
21-22	Hygge i byen eller på hotellet	Hygge i byen eller på Pier 5	<b>Ret til ændringer forbeholdes</b>

### Gå/vandreture

#### Egholm:

Egholm fremstår i dag som Aalborgs fredfyldte åndehul med ca. 20 husstande og ca. 50 beboere. Højeste punkt er 1,5-2 meter over havoverfladen, så det er dette smukke flade landskab, vi skal udforske lørdag eftermiddag. På trods af Egholms beskedne størrelse er naturen på øen stærkt varieret. Lige op af færgelejet ligger Kronborg skov. Skoven plejes kun meget lidt, hvilket gør skoven til hjemsted for en del sjældne fugle og dyr. Hele vejen rundt om øen er der strande ved Limfjorden. Disse er ikke specielt badevenlige, men til gengæld tjener de som spisekammer for en lang række vadefugle. Der er altså rigtig god mulighed for at se fugle som: Rødben, Viber og Skallesluger. Forår og efterår kan du endvidere se tusindvis af Hjejler, der raster på Egholm. Ud over et rigt og varieret fugleliv kan man også være heldig at se en sæl eller en ræv på øen. Foruden strand og skov byder Egholm også på masser af traditionelt, gammeldags dansk bondelandskab.

Søndag formiddag tager vi til den lille ø Egholm, der ligger lige udenfor Aalborgs centrum. En fantastisk lille ø med hele 4 vandre/gåruter. Vi tager Egholm færgeren over til øen, det tager 5 minutter – og så har vi god tid til at opleve smuk natur og også trolden Pil Tusindtunge, naturligvis lavet af Thomas Dambo. Ruterne er 9 km, 7.6, 5.5 og 2.3 km. Du beslutter dig for på Egholm, hvor langt du vil gå. Tænker vi alle går ind midt på øen for at se trolden og der vælger du så om du vil med på de 9 km. Det bliver en hyggelig tur, hvor du selv kan bestemme dit tempo, hvis du vil gå hurtigt – er det også fint – og det er nemt at finde rundt. <https://topaatur.nu/vandretur-paa-egholm/> <http://vandre-guide.dk/vandreture-i-danmark/danske-smaaooer/egholm/> <https://ev.dk/egholm/> Regner med at vi køber en sandwich og spiser på turen. Du kan gå langs den smukke havnepromenade fra hotellet ud til færgeren til Egholm – og opleve en masse undervejs. Du kan cykle på egen cykel eller låne hotellets eller tage bilen. Der er virkelig liv på den rute. Der er lidt mere stille til højre for hotellet, hvor du bl.a. finder Aalborg Cable Park og ikke mindst isbutikken, Isværftet. 5 minutter fra hotellet er du i Aalborg centrum.

Gå/vandretur(e) Rold Skov/Rebild bakker; lørdag har du mulighed for at tage med en tur til Rold Skov, ca. 30 km. fra hotellet. Vi har tidligere haft en del ture til dette smukke område, og i denne gang vil vi give dig mulighed for at opleve eller genopleve naturen. Vi kører i egne biler og satser på at der er biler nok – det plejer der at være. Vi deles om udgifterne. Du har mulighed for at vælge mellem forskellige gå/vandreture både ift. længde og udfordringer – dette aftaler vi inden weekenden eller om fredagen på velkomstmødet. Der kan fint aftales forskellige ruter alt efter, hvad du ønsker. <https://www.rebildporten.dk/rebild/vandring>

Cykeltur/MTB i Rold skov: området er fantastisk til cykelture på MTB både hyggiture og på spor. Du har egen MTB med eller lejer en hos Martin fra Aalborg Outdoor. Vi aftaler inden weekenden, hvem der gerne vil cykle hvad. Enten fælles gruppe eller vi kan dele os op i flere grupper alt efter ønsker. <https://www.rebildporten.dk/rebild/mountainbike>

Kano på Lindensborg å i Rebild området: som noget nyt vil vi tilbyde en tur i kano på den fine Lindensborg å. Turen kan være alt fra 8 km til 9,5- til 15 km. Vi aftaler inden weekenden, hvem der vil og hvor langt. [Lindensborg Å – Aalborg Outdoor](#)  
Kombi vandretur/kano, kombi vandretur/MTB tur, kombi MTB/kano – du kan nå flere aktiviteter; dette skal blot koordineres inden, så vi kan se, hvad der er muligt.

### **Havkajak i Aalborg**

Bliv introduceret til havkajak og bliv fortrolig med, hvordan man drejer og sejler lige ud. Turen er også for dig, der er vant til havkajak.

Alt efter vind & vejr kan det blive flg. ture:

- Se Aalborg fra vandsiden. En tur mod centrum, hvor der er mulighed for at opleve Aalborgs havnefront med stop midt i Aalborg C.
  - Åbne vidder - En tur mod vest. En tur hvor man kan opleve naturen omkring Aalborg og opleve bredden af Limfjorden vest for Egholm.
- Pris per deltager: 375 kr. inkl. udstyr og instruktør. Gennemføres ved minimum 8 deltagere. Søndag formiddag.

**Pris per person i delt dobbeltværelse (enkeltsejle) inkl. økologisk morgenmad: 2795 kr. Tillæg for eneværelse: 600 kr.**

### **Inklusiv i prisen**

- 2 x overnatning i moderne delt dobbeltværelse (enkeltsejle)
- 2 x lækker økologisk morgenmad
- Kaffe/kage til velkomstmødet fredag
- Cykeltur langs havnepromenaden fredag eftermiddag
- Guidet rundvisning i Fjordbyen fredag kl. 17-18

- Guidet vandretur på Egholm med Singleture.dk, 9 km. Også mulighed for kortere ture på øen, søndag formiddag
- Lån af Pier 5s 10 citybikes fra fredag kl. 15 til søndag kl. 15 – først til mølle
- Guidet gå/vandretur i Rold Skov/Rebild Bakker
- Guide til MTB tur i Rold Skov; lej MTB eller tag din egen med
- Sen check ud fra Pier 5 søndag
- Guideservice under hele opholdet
- To go kaffe søndag eftermiddag ved check ud

#### **Ikke inklusiv i prisen**

- Transport til og fra Aalborg
- Transport til og fra Rold Skov (vi deles om udgifter til benzin)
- Drikkevarer
- Aftensmad; Street Food, restauranter og Pier 5 pizza/salat og mange andre muligheder i området
- Frokost; Du kan vælge om du vil på restaurant, Street Food, købe lidt nemt selv eller om du vil bestille sandwich sammen med andre fra gruppen
- Øvrige tilkøb såsom havkajak inkl. instruktør, SUP, wakeboard, kulturoplevelser, padel, leje af MTB i Rold Skov, kano, færgebillet til Egholm (ca. 30 kr.)

#### **Tilkøbsmuligheder/aktiviteter/priser**

Leje af MTB lørdag: 350 kr. hos Aalborg Outdoor i Rebild

Leje af kano lørdag: 600 kr., dvs. 300 kr. per person i Rold

Special tilbud: leje af kano og en MTB i Rold lørdag for 450 kr. per person

Leje af SUP udstyr hos Pier 5, 300 kr. for 2 timer, først til mølle

2 ½ times kajak søndag fra 10-12.30 på fjorden inkl. instruktør og udstyr: 375 kr. Gennemføres ved minimum 8 deltagere

1 times cocktail kursus på Pier 5 (2 cocktails) lørdag kl. 19-20: 250 kr. per person. Gennemføres ved minimum 10 deltagere

Pizza/salat ad libitum på Pier 5 lørdag aften til 150 kr. per person – skal bestilles senest torsdag d. 4. juli

#### **Tilmelding og betaling**

Tilmelding senest *d. 1. juni 2024 til* arrangør Lone Jakobsen på [info@singleture.dk](mailto:info@singleture.dk). Singleture.dk sender tilmeldingerne til Mike Styhr, Pier 5, når der er minimum 15 deltagere og senest d. 1. juni 2024. Tilmeldingen er bindende. Tjek din forsikring ift. dækning ved evt. afbud.

Weekenden gennemføres ved min. 15 deltagere og max. 30 deltagere. Først til mølle. Betaling sker ved check in på Pier 5 d. 5. juli 2024.

#### **Oplys ved tilmelding**

Navn, adresse, mobilnummer, dele eller singleværelse

Ønsker du tilkøb kajak? Gennemføres ved min. 8 deltagere

Ønsker du at leje en MTB? Lørdag i Rold Skov/Rebild? Hvis ja, din højde

Ønsker du specialtilbud til 450 kr til leje af MTB og ½ kano lørdag i Rold?

Ønsker du en kanotur (300 kr. per deltager), i alt 600 kr. for en kano

Deltager du i cykelturen fredag eftermiddag på havnepromenaden og rundvisningen i Fjordbyen? Hvis ja, har du selv cykel med?

Vil du spille padel?

Ønsker du at deltage i udflugten til Egholm søndag? Ikke bindende, da vi selv køber billet ved færgelejet, men rart at vide  
Og sidst men ikke mindst: om du vil deltage i cocktail kurset. Gennemføres ved minimum 10 deltagere lørdag kl. 19-20. Pris: 250 kr. per person

### **Tilkøb/betaling**

Cocktail kurset betales til hotellet. Det samme med SUP leje. Kajak/MTB/kano betales til Martin fra Aalborg Outdoor, når vi er i Aalborg/Rebild. Mere info om betaling når alle deltagere har meldt tilbage og vi har et overblik over, hvad der gennemføres.

### **Deltagerliste/lukket facebookgruppe**

Singleture.dk tilbyder at lave en deltagerliste, så du kan se, hvem der deltager. Vi laver en lukket facebookgruppe, så gruppen kan aftale samkørsel, se hvem der deltager i de forskellige aktiviteter, fotos mm. Vi kan lave aftaler i Aalborg vedr. frokost, kaffetræf, øvrige aktiviteter udenfor det officielle planlagte program.

### **Transport til Aalborg**

Vi laver en deltagerliste til at aftale samkørsel for at deles om udgifterne og ift. hygge. Kommer du fra Sjælland, er der mulighed for at flyve til Aalborg fra Kastrup Lufthavn. Kommer du i bil, kan du afkorte turen ved at bruge færgen fra Odden til Aarhus: <https://www.molslinjen.dk> Der kører busser fra lufthavnen til Aalborg Centrum, hvor hotellet ligger. Kommer du tidligere fredag og rejser senere søndag, er det muligt at få opbevaret din bagage på hotellet.

### **Medbring**

Tøj og sko til udendørs brug, lukket sko til vandretur, badetøj, regntøj, lille rygsæk, håndklæde til badning/kajak, evt. MTB/cykel, padel bat (kan sikkert lånes/lejes), cykelhjelm til hotellets cykler. Siddeunderlag til gåtur. Singleture.dk donerer padelbolde og vi har også nogle bat til udlån. Cykler kan låses inde på hotellet. Tag selv en ekstra lås med.

### **Øvrige interessante steder i Aalborg og omegn**

Padel: <https://matchpadel.dk/afdelinger/aalborg> <https://padelpadel.dk/pages/padelpadel-aalborg> <https://padellounge.dk/padel/centre/aalborg/>

Wakeboard: <https://aalborgcablepark.dk/>

[https://www.enjoynordjylland.dk/explore/aktiviteter-cid36/sport-og-aktiviteter-cid37?filters=sm\\_facet\\_42:42//756](https://www.enjoynordjylland.dk/explore/aktiviteter-cid36/sport-og-aktiviteter-cid37?filters=sm_facet_42:42//756)

Shopping: [www.friisaalborg.dk](http://www.friisaalborg.dk) <https://www.enjoynordjylland.dk/aalborg/shopping> <https://annebrauner.dk> (smykker fredag 10-14)

<https://fjordbyen.dk> – spændende sted med 122 skure og med kulturcenter og cafe. Vi har en guidet rundvisning fredag 16.30-17.30.

<https://kunsten.dk> <http://www.utzoncenter.dk>

Maritimt oplevelsescenter: <https://springeren-maritimt.dk> Kultur/aktivitetshus: <https://nordkraft.dk>

<https://www.aalborgtaarnet.dk>

Unik park med syngende træer: <https://akkc.dk/musik-teater/de-syngende-traeer>

Lindenborg Å – Aalborg Outdoor; beskrivelse af kanotur på Lindenborg å – forslag til forskellige distancer

<https://www.rebildcentret.com/thingbk-kalkminer>

Yderligere information om weekenden: Lone Jakobsen på mobil 28 14 35 31, [info@singleture.dk](mailto:info@singleture.dk). Tjek Lone først inden du kontakter Mike og/eller Martin.

Information om Pier 5 (booking af ekstra overnatning): [info@pier5.dk](mailto:info@pier5.dk), Information om kajakturen samt leje af MTB: Martin Funke 50575115,

[info@aalborgoutdoor.dk](mailto:info@aalborgoutdoor.dk)